ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2016 года

	№
	10/78-4

	г.Торжок

Об ответственных по контролю за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Торжокскому избирательному округу №13

На основании статей 19, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18 апреля 2016 года №174/2187-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Торжокского избирательного округа №13 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Торжка» территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:

1. Назначить ответственными по контролю за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней на выборах Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Торжокскому избирательному округу №13 членов территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса Сенихина Сергея Владимировича, Рябцева Алексея Викторовича, Шмелеву Юлию Васильевну.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка Ю.В.Шмелеву.

3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова

PAGE
2